
Recensement 2014 des véhicules du club Passion Scirocco

Écrit par Rod
Dimanche, 14 Septembre 2014 14:46 - Mis à jour Lundi, 15 Septembre 2014 19:30

Récapitulatif des véhicules recensés au club PASSION SCIROCCO (mise à jour du
14/09/2014)

  

- Année 2014 - 124 Scirocco -

  

SCIROCCO série 1, répartition par versions et motorisations

  

        

Standard

  

L

  

TS

  

GT

  

GTS

  

SL

  

GLi
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1100 FA   50

  
    

 

  

 

  

 

  

5
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1300 GF   60
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20

  

2
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1600 EG 110

  
    

1
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1

  

0
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2

  

60

  

Total
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38 Scirocco série 1 à carburateur et 22 Scirocco série 1 injection

  

Boîte auto : un TS de 1976 et un GT de 1978

  

Cabriolet Bieber : un GT de 1980, et découvrable : un GLI de 1979

  

Série spéciale GTS : un exemplaire de 1980

  

Série spéciale GLi cuir (Storm ) : trois GLI de 1980

  

  

SCIROCCO série 2, répartition par versions et motorisations

  

       
  

CL

  

GT

  

GTS
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GTi

  

GTX

  

GT2

  

White Cat

  

Tropic

  

Scala

  

Nombre

  

Moteurs

  
    

 

  

1
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12

  

64

  

Total

  
        

  

Les Scirocco 2 motorisés par des moteurs à injections 

        

GT

  

GTS

  

GTi

  

GTX

  

GT2

  

White Cat

  

Tropic
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Scala

  

Nombre

  

Injection

  
    

9

  

1

  

4
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5

  

-

  

-

  

7
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36

  

Total

  
      

  

  

  

28 Scirocco série 2 à carburateur et 36 Scirocco série 2 à injection

  

Boîte auto : un GT de 1981 et un GT de 1987

  

Série spéciale GTX Kamei : un exemplaire à carburateur de 1983 et un autre de 1984 à
injection

  

  

Total Général pour 80 adhérents en 2014

  

Série 1 = 60 + série 2 = 64           Soit 124 Scirocco Recensés
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